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FERNSEH-STUNDE

DEUTSCHE SCHWEIZ
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Sonntag, 20. November

Un‘ora per voi

Nachrichten

Militarmusiktreffen Delft

Sonntags zwischen vier und sechs
Abstimmungsresultate

Nachrichten und Totoergebnisse. Fussball
Tatsachen und Meinungen

Sport am Wochenende

Tagesschau

«Old Shaky», Rekonstruktion einer Katastrophe
Von Horst Pillau

Violinkonzert in D-dur von Beethoven
Nachrichten — Tagesschau

Montag, 21. November

Blick ins Tierreich

Le frangais par la télévision. 38. Lektion: J'y vais
Tagesschau

Die Antenne

Sportecho

Tagesschau

Fiir junge Leute

Eidgend&ssische Tribune

Dezernat M: «Der faule Apfel»

Tagesschau

Dienstag, 22. November

+ 10.15 Der alte Weg iiber den St. Gotthard
Tagesschau

Die Antenne

Mutter ist die Allerbeste

Tagesschau

Sahara. Oasen in der Wiiste

«Romanze in Moll». Spielfilm von Helmut Ké&utner
Tagesschau

Mittwoch, 23. November

Fiir unsere jungen Zuschauer

Jugend-tv: Studentenaustausch mit Amerika
Tagesschau

Die Antenne

«Studenten». Filmserie

Tagesschau

Advokaten des Feindes

«Das Abenteuer der politischen Neutralitét»
Simon Templar (The Saint): S.T. und die Wiihimé&use
Sieben Tage. Innenpolitische Umschau
Tagesschau

Donnerstag, 24. November

Le cing a six des jeunes

Tagesschau

Die Antenne

Jorg Preda. «Whisky auf Haiti»
Tagesschau

Was bin ich? Heiteres Beruferaten
«Der Engpass». Fernsehfilm

Big Ben. Englandmosaik

Tagesschau

Plauderei am Tagesende (Fritz Tanner)

Freitag, 25. November

+ 15.15 Der alte Weg iiber den St. Gotthard

La Giostra

Hobby-Kurs. 8. Die Spirale / Vogelgebé&rden
Tagesschau

Die Antenne

Die sechs Siebeng’scheiten

Tagesschau

«Einer von sieben». Fernsehspiel von Gerd Oelschlegel
Intermezzo

Paris: Gala de I'UNICEF

In der Pause: va. 22.30: Im Brennpunkt — Tagesschau

Samstg, 26. November

Un’ora per voi

Aktuelle Reportage

Jugendnachrichten aus aller Welt

Zwischenlandung auf Bali. Filmbericht

Le frangais par la télévision. 39. Ce cavalier qui vient
Rendez-vous am Samstagabend

Tagesschau

Jedermannstrasse Nr. 11: «Das Hochzeitsgeschenk»
Hucky und seine Freunde

Sonntag, 27. November

11.00 Un‘ora per voi

12.00 Nachrichten

15.00 Landwirtschaftliche Rundschau

15.30 Le Grand Music Hall de Moscou

16.15 Magazin ohne Titel

17.05 Fur Stadt und Land

18.00 Nachrichten und Totoergebnisse. Fussball

18.50 Tatsachen und Meinungen

19.30 Sport am Wochenende

20.00 Tagesschau

20.15 Der curios-musicalische Instrumental-Calender
des Gregorius Josephus Werner. November
Nachrichten — Tagesschau

Montag, 28. November

18.15 Parlamentserdffnung
19.00 Tagesschau

19.05 Die Antenne

19.25 Sportecho

20.00 Tagesschau

20.20 Sing Out 66

150 junge Amerikaner singen fir eine bessere Welt

21.20 Unter uns
22.05 Dezenat M: «Jede Tat hat ihren Preis» -
22.30 Tagesschau

Denstag, 29. November
09.15 + 10.15 Genf, die internationale Schweizer Stadt
19.00 Tagesschau
19.05 Die Antenne
19.25 Mutter ist die Allerbeste
20.00 Tagesschau
20.20 Sahara: Nomaden, die alten Herren der Wiiste
20.50 «Judith». Tragédie von Jean Giraudoux
22.35 Tagesschau

Mittwoch, 30. November

16.00 Das Magazin der Frau
17.00 Fiir unsere jungen Zuschauer

17.30 Jugend-tv: Weisst du, wieviel Instrumente spielen?

19.00 Tagesschau

19.05 Die Antenne

19.25 Der Mann ohne Colt: «Vergeltung»

20.00 Tagesschau

20.20 Advokaten des Friedens (3. Teil)

21.20 Bras dessus, bras dessous. Unterhaltungssendung
21.45 Session im Bundeshaus

22.15 Tagesschau

22.30 Zirich: Sechstagerennen

Donnerstag, 1. Dezember

17.00 Le cinq & six des jeunes

19.00 Tagesschau

19.05 Die Antenne

19.25 «Ein Page hat’s nicht leicht». Fernsehspiel
20.00 Tagesschau

20.20 Sag die Wahrheit. Réatselspiel

20.45 Was sind eigentlich Reptilien?

21.20 Zivilcourage

22.05 Tagesschau

22.15 Plauderei am Tagesende (Fritz Tanner)

Freitag, 2. Dezember

14.15 + 15.15 Genf, die internationale Schweizer Stadt
17.00 La Giostra
18.00

18.30 Hobby-Kurs

Le frangais par la télévision. 39. Ce cavalier qui vient

9. Verschiedene Formexperimente / Funktionen d. Tiere

19.00 Tagesschau

19.05 Die Antenne

19.25 Kleine Tierfibel

20.00 Tagesschau

20.20 «Nachts, wenn der Teufel kam»
Spielfilm von Robert Siodmak

22.00 im Brennpunkt

22.25 Tagesschau

22.35 Onkel Wanja

Samstag, 3. Dezember
14.00 Un‘ora per voi
17.00 Gesundheit aktuell
17.45 Benvenuti in ltalia: 1. Im Reisebiiro
18.15 Rendez-vous am Samstagabend
19.00 Tagesschau
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19.45 Das Wort zum Sonntag

Pfarrer Oswald Notter, Wiirenlingen AG
20.00 Tagesschau
20.20 «Apfelsinen», Fernsehspiel von Jan Cosmos
21.40 Kamera und Leinwand
22.25 Tagesschau
22.35 «Die Freundschaft» (Serie «Bonanza»)

19.05 Jedermannstrasse Nr. 11: Besuch am Abend

19.30 Huchy und seine Freunde

19.45 Das Wort zum Sonntag. Pfr. Dr. Paul Biihler, Ziirich
20.00 Tagesschau

20.20 «Der Bettelstudent». Operette von Carl Milldcker
22.45 Tagesschau

22.55 «Maigret und der Verriickte»

FERNSEH-STUNDE

DEUTSCHLAND |

Sonntag, 20. November

11.30 Meditation zum Totensonntag

12.00 Der internationale Frithschoppen
12.45 Wochenspiegel

14.30 «Die rote Geldbdrse» (2) Fernsehspiel
16.40 Feuer und Asche. Filmbericht aus Wales
17.30 Almosen oder Hilfe fiir Indien?

18.15 Die Sportschau

19.00 Weltspiegel

19.30 Die Sportschau

20.00 Tagesschau

20.30 «Fernamt, bitte». Ein Kriminalspiel
21.30 «Brenta». Bergfilm

22.45 Miinchner Notizen

Montag, 21. November

16.40 Nachrichten der Tagesschau

16.45 Guter Rat am Zuschneidetisch

17.15 Lebensabend in der Bundesrepublik

18.00 Nachrichten der Tagesschau

20.00 Tagesschau

20.15 Panorama. Berichte — Analysen — Meinungen
21.45 Wir Menschen. 12. Das wartende Wesen

22.15 Tagesschau

22.30 «Michelangelo». Historische Dokumentation
23.15 Nachrichten der Tagesschau

Dienstag, 22. November

16.40 Nachrichten der Tagesschau

16.45 Spielt und lacht mit uns!

18.00 Nachrichten der Tagesschau

20.00 Tagesschau

20.15 Was bin ich? Heiteres Beruferaten

21.00 «Geibelstrasse 27. Fernsehspiel von Horst Lommer
22.50 Tagesschau

Mittwoch, 23. November

16.40 Nachrichten der Tagesschau
16.45 Der Leierkasten. Kiichenlieder mit Scherenschnitten
17.00 ABC... Tele-Lexikon fiir Mddchen
18.00 Nachrichten der Tagesschau
20.00 Tagesschau
20.15 Flugfléche 230

Filmprotokoll iiber die deutsche Flugsicherung
21.00 «Herr Hesselbach und der Feind», Von Wolf Schmidt
22.00 Verliebt in Rio. Der Karneval in Rio de Janeiro
22.30 Tagesschau
22.45 Alfred Hitchcock zu Gast beim Frankfurter Stammtisch
23.35 Nachrichten der Tagesschau

Donnerstag, 24. November

16.40 Nachrichten der Tagesschau
16.45 «Nils Carlsson D&umling». Puppenspiel
17.05 Wir modellieren mit Harald Isenstein
17.35 «Bravo, Jean!» Englischer Spielfilm (Kinderstunde)
18.00 Nachrichten der Tagesschau
20.00 Tagesschau
20.00 Tagesschau
20.15 Die goldene Karosse
Ein italienisch-franzésischer Spielfilm mit Anna Magnani
21.50 Harambee. Sozialismus in Afrika
22.35 Tagesschau — Anschliessend Kommentar

Freitag, 25. November

16.40 Nachrichten der Tagesschau
16.45 Jugendmagazin
17.15 Jugend diskutiert Uber aktuelle Politik
18.00 Nachrichten der Tagesschau
20.00 Tagesschau
20.15 Report. Berichte zu Nachrichten von gestern u. morgen
21.00 «Abenteuer in Frankreich» (Kriminalserie «Der Baron»
21.45 Tagesschau
22.00 Bericht aus Bonn
22.15 «Plédoyer fiir einen Rebellen»
Fernsehspiel von Emmanuel Roblés
23.50 Nachrichten der Tagesschau

Sonntag, 27. November

11.20 «Warten». Betrachtung
12.00 Der internationale Frilhschoppen
12.45 Wochenspiegel
15.00 Die sieben Weltwunder: Das Mausoleum von Halikarnass
15.45 Leben, Liebe und Tod am Rio Xingu
16.35 «Die Launen des Herrn Lasukow»
Kom&die von Nikolaj Nekrassow
17.40 Kino zwischen Geld und Kunst
18.15 Die Sportschau
19.00 Weltspiegel
19.30 Die Sportschau
20.00 Tagesschau
20.15 Adventsingen mit dem Aachener Domchor
20.20 «Der gute Mensch von Sezuan». Von Bertolt Brecht
23.20 Nachrichten der Tagesschau

Montag, 28. November

16.40 Nachrichten der Tagesschau
16.45 Herr Tschang kocht chinesisch
17.00 Unser Heim
17.25 Was wir von unseren Pflanzen oft nicht wissen
18.00 Nachrichten der Tagesschau
20.00 Tagesschau
20.15 Filmberichte zu Nachrichten von gestern und morgen
21.00 Gewusst wie. Telebrettl mit Musik
21.45 Unsere kleine Zeitung. Filmbericht
22.30 Tagesschau
22.45 «Im Spiegel»
Filmexperimente lber ein vorgegebenes Thema

Denstag, 29. November

16.40 Nachrichten der Tagesschau

16.45 Kinderstunde

18.00 Nachrichten der Tagesschau

20.00 Tagesschau

20.15 Heitere Chansons und Couplets

21.00 «Nur einer wird leben». Von André Picot
22.35 Tagesschau

Mittwoch, 30. November

16.40 Nachrichten der Tagesschau

16.45 «Optimist». Ein Student aus Prag

17.25 Was willst du werden? Zollbeamter

18.00 Nachrichten der Tagesschau

20.00 Tagesschau

20.15 Rendezvous mit Rudolf Schock

21.00 «Die Tochter des Bombardon», Bayerischer Schwank
22.45 Tagesschau

Donnerstag, 1. Dezember

16.40 Nachrichten der Tagesschau
16.45 Kinderstunde
18.00 Nachrichten der Tagesschau
20.00 Tagesschau
20.15 «Ilch war Schlehmihl»
Deutsche Satire von Gerd Angermann
21.35 Von Danzig nach Gdansk. Nachruf auf eine freie Stadt
22.20 Tagesschau
22.35 Amateur-Box-Landerkanmpf: Deutschland — Frankreich
23.45 Nachrichten der Tagesschau

Freitag, 2. Dezember

16.40 Nachrichten der Tagesschau ‘

16.45 Briefmarken berichten: Die Pilgerfahrt des Papstes
17.25 Mit der Hochseejacht. 1. von Yarmouth ins Paradies
18.00 Nachrichten der Tagesschau

20.00 Tagesschau

20.15 Monitor. Berichte zur Zeit

21.00 «Neu im Revier». Kriminalserie «Polizeirevier 87»
21.45 Tagesschau

22.00 Bericht aus Bonn

22.15 «Ueber Deutschland». Dialoge

23.25 Nachrichten der Tagesschau
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Samstg, 26. November

13.55 Nachrichten der Tagesschau
14.00 Auf Expedition im malaiischen Urwald
14.30 Architektur
14.45 Die letzte Fahrt der MS BERLIN
15.15 Tanzparty mit dem Ehepaar Fern (Polka, Beat 007)
16.00 Der Markt. Wirtschaft fiir jedermann
17.45 Die Sportschau
20.00 Tagesschau
20.15 Raumpatrouille: 6. «Die Raumfallen»
21.15 Sing mit Horst (3)
30 Minuten fiir die Freunde des Chorgesangs
22.00 Tagesschau
22.15 «Baby Doll»
Amerikanischer Spielfilm von Elia Kazan
00.05 Nachrichten der Tagesschau

Samstag, 3. Dezember

13.55 Nachrichten der Tagesschau
14.00 Kunst und Geschichte des Holzschnitts
15.00 Fragen zur Person und ihrer Sache
15.35 Bulgarien seit der kommunistischen Machtergreifung
16.15 Tanzparty mit dem Ehepaar Bern (Samba, Puppels)
17.45 Die Sportschau
20.00 Tagesschau
20.15 Ein Wiener in Paris
21.15 Die Lecuona Cuban Boys
21.50 Tagesschau
Das Wort zum Sonntag (Pfarrer Dr. J6rg Zink)
22.05 «Der Henker nimmt Muss» (House of Numbers)
Amerikanischer Spielfilm von Russel Rouse
23.35 Nachrichten der Tagesschau

FERNSEH-STUNDE

DEUTSCHLAND I

Ravensburg, Feldberg usw.

Sonntag, 20. November

14.15 Die Drehscheibe

14.55 Nachrichten

15.00 Schwarzes Elfenbei (2) Ein englischer Spielfilm

15.30 Das Geheimnis der Mine «Die Falle»

15.45 Gefahr im Blut. Dokumentation

16.20 Das Geheimnis des Marcellino. Ein spanischer Spielfilm
17.45 Nachrichten — Wetter — Sport

18.00 Berufswahl mit System

18.30 Tor zum Leben? Kritische Betrachtung unserer Friedhdfe
19.00 Die Sport-Reportage

19.27 Der Wetterbericht

19.30 Nachrichten

20.00 Bernhard Lichtenberg. Dokumentarspiel

22.30 ca. Nachrichten

Montag, 21. November

18.10 Nachrichten
18.20 Die Drehscheibe
18.20 Die Drehscheibe
18.55 Blick zuriick im Film
Ausschnitte aus beliebten deutschen Filmen
19.27 Der Wetterbericht
19.30 Heute
20.00 Tagebuch. Aus der evangelischen Welt
20.15 Lieben Sie Hausmusik — anschl. Kurznachrichten
21.00 Das Geschéft in der Hauptstrasse
Tschechischer Spielfilm
22.55 Heute

Dienstag, 22. November

18.10 Nachrichten
18.20 Die Drehscheibe
19.30 Heute
20.00 Der Sport-Spiegel
20.30 Hacienda — Hacienda (Mexico)
anschl. Kurznachrichten
21.15 Mit Schirm, Charme und Melone
Aus der englischen Kriminalserie «The Avengers»
22.05 Informationen und Meinungen aus dem Wirtschaftsleben
22.35 Heute

Mittwoch, 23. November

18.10 Nachrichten
18.20 Die Drehscheibe
18.55 Detektiv Clif Dexter. Alibi fiir einen Zufall
19.30 Heute
20.00 Griines Licht fiir helle Kdpfe.
Unterhaltsames Verkehrs-Quiz
20.45 Eleganz nach Plan. Bericht aus Ungarn
21.15 Der letzte Tag. Fernsehfilm
22.10 Heute
22.35 Meister Pedros Puppenspiel
Oper in einem Akt von Manuel de Falla

Donnerstag, 24. November

18.10 Nachrichten

18.20 Die Drehscheibe

18.55 Pas de deux fiir eine Nelke. Fernsehspiel

19.30 Heute

21.30 Bazar Aktion Sorgenkind

20.00 Das Geld liegt auf der Strasse.Musikalisches Lustspiel

21.45 Journalisten fragen — Politiker antworten
Sachspenden suchen einen K&ufer

22.45 Heute

Sonntag, 27. November

12.00 Die Romer sind unter uns. Il. Birger

13.00 Fiir Italiener und Deutsche

13.45 Die Drehscheibe

14.30 Nachrichten

14.35 Die Internationale Sportwoche in Mexiko-City
15.20 «Schwarzes Elfenbein» (3. Teil) Englischer Spielfilm
15.45 Das Geheimnis der Mine: «Die grosse Explosion»
16.00 «Das Eichhérnchen im Rad». Filmerz&hlung

16.10 «Robinson Crusoe» (1). Fernsehfilm

17.40 Die Regensburger Domspatzen singen zum Advent
17.45 Nachrichten

18.00 Berufswah!l mit System

18.30 Pfarrer Sommerauer antwortet

19.00 Die Sport-Reportage

19.30 Nachrichten

19.40 Bonner Perspektiven

20.00 «Vater einer Tochter». Komédie von Curth Flatow
22.00 Nachrichten

Montag, 28. November

18.10 Nachrichten

18.20 Die Drehscheibe

18.55 Ewiges Wiener Lied

19.30 Heute

20.00 Tagebuch

20.15 Aus Forschung und Technik — anschl. Kurznachrichten
21.00 «Via Mala». Deutscher Spielfilm von Paul May

22.30 Heute

Denstag, 29. November
18.10 Nachrichten
18.20 Die Drehscheibe
18.55 Auf der Jagd nach Schlagzeilen: «Balthasars Tod»
19.30 Heute
20.00 Der Sport-Spiegel
20.30 Européisches Tagebuch — anschl. Kurznachrichten
21.15 New Orleans, Bourbon Street: «Eine Falle wird gestellt»
22.05 Aspekte
22.35 Heute

Mittwoch, 30. November

18.10 Nachrichten
18.20 Die Drehscheibe
18.55 Detektiv Cliff Dexter. «Tiefschlag»
19.30 Heute
20.00 Bekannte Namen im Examen. Ratespiel mit Prominenten
20.45 Karl Kraus und sein Nachruhm — anschl. Kurznachrichten
21.15 «Menschliches, Allzumenschliches»
Frei nach Fabeln von La Fontaine
2210 Heute

Donnerstag, 1. Dezember

18.10 Nachrichten

18.20 Die Drehscheibe

18.55 «Wovon die kleinen Médchen trdumenn»
Von Agnés van Paris

19.30 Heute

20.00 Der goldene Schuss. Grosses Tele-Armbrustschiessen
anschl. Kurznachrichten

21.30 Standpunkte

22.00 Heute
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18.10
18.20
17.40
18.55

19.30
20.00
2115
21.45
22.30

15.00
15.25
15.30
15.55

16.20
17.05
17.55
18.00
18.30
18.55
19.30
20.00
21.30
21.40
23.00
23.05

Freitag, 25. November

Nachrichten

Die Drehscheibe

Die Sport-Information

Abenteuerliche weite Welt

Bei den Navajos im Grand Canyon

Heute

Freitag muss es sein. Kriminalfernsehspiel

Es spielt fir Sie... Max Greger mit seinem Orchester
Blickpunkt

Heute

Samstg, 26. November

Unser Studio fir junge Zuschauer

Das Zauberkarussell

Der Texaner. Western-Serie mit Rory Calhoun
Kreuz und quer durch die Welt.

Abstecher nach Serengeti

Fiir Sie gelesen

4-3-2-1-Hot and Sweet. Musik fiir junge Leute
Nachrichten — Wetter

Samstags um sechs. Informationen und Meinungen
Neues vom Film. Kinobummel

Walt Disneys bunte Welt. Michy Maus

Heute

Er kann’s nicht lassen. Deutscher Spielfilm

Der Kommentar

Das aktuelle Sport-Studio

Nachrichten — Wetter

Maria Magdalene

Biirgerliches Trauerspiel von Friedrich Hebbel

17.40
18.10
18.20
18.55
19.30
20.00

21.15
21.45
22.15
22.40

15.00
15.25
15.30
15.55
16.25
16.55
17.20
17.55
18.00
18.55
19.30
20.00

21.30
21.40
23.00
23.05

Freitag, 2. Dezember

Die Sport-Information

Nachrichten

Die Drehscheibe

Abenteuer einer zu gastlichen Familie

Heute

«Freitag muss es sein«. Kriminalfernsehspiel
anschl. Kurznachrichten

«Schnappschiisse». Streiflichter aus der Dunkelkammer
Die «Helgomand» in Vietnam. Dokumentarbericht
Heute

Elegie fiir Butterfly

(Gastspiel der Berliner «Deutschen Oper» in Tokio)

Samstag, 3. Dezember

Unser Studio flir junge Zuschauer

Das Zauberkarussell

Der Texaner: «<Schmutzige Geschéfte»

Frohe Klénge aus der Puszta (1)

Haifischfanger, Beruf voller Gefahren
Erwachsen miisste man sein. «<Rauchen verboten»
Kaspar lasst bitten

Nachrichten

Samstags um sechs

Alfred Braun besucht Schmalfilm-Amateure
Heute

«Was jede Frau weiss». Komédie von J. M. Barrie
anschl. Kurznachrichten

Der Kommentar

Das aktuelle Sport-Studio

Nachrichten

«La Pointe Courte». Franzésischer Spielfilm
von Agnés Varda

RADIOSTUNDE

WAS BRINGT DAS RADIO ?

Regelmissige Informationssendungen an Werktagen
BZROMUNSTER: Nachrichten: 4.15, 7.00, 9.00, 10.00, 11.00, 12.30,

15.00,
12.40,

16.00, 18.00, 19.15, 22.15, 23.15, Kommentare und Berichte:
22.40 Von Tag zu Tag: 18.05 Echo der Zeit: 19.25 Presse-

schau: 22.20

MONTE CENERI: Informazioni, Notiziario: 7.15, 8.00, 10.00, 12.30,

14.00,

16.00, 18.00, 19.10, 22.00, 23.00 Presseschau: 12.00

SOTTENS: Nachrichten u. miroir-flash: 6.15, 7.15, 8.00, 9.00, 10.00,

11.00,

12.00, 12.45, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 22.30, 23.25
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Sonntag, 20. November

Autoren lesen: llse Aichinger

Spiegel in der Zeit

Prot. Predigt, Pfr. H. Albrecht, Ziirich

Culte protestant, pasteur A. Werner

Foi et vie chrétiennes

Evang. Andacht

Evang. Morgenfeier

«Das Leben, das ich dir gab», Tragédie von L.
Pirandello

Evang. Morgenfeier

11.30
20.30
17.15
10.00
18.10
07.00
09.00
17.00

08.30

Montag, 21. November

Zum neuen Tag (Dr. H. Werthemann)

Altes im Neuen Werk

Aus Forschung und Wissenschaft

«Le mouchoir de Lord Sloane», Horspiel
Cinémagazine

Regards sur le monde chrétien

Evang. Morgenandacht

Der Weg Polens zu musikalischer Selbstandigkeit

06.50
20.00
21.55
20.20
22.35
21.30
06.50
22.30

Dienstag, 22. November

H. Federer zum 100. Geburtstag
J.F. Kennedy, Erbe und Legende
«Patate» de Marcel Achard
«Drachenmaul», Drama (1)
Christen ohne Privilegien (3)
«Mérchen 62», Horspiel

14.30
20.00
20.30
20.20
16.45
20.30

Mittwoch, 23. November

Zum neuen Tag (F. Wartenweiler)
«Johann August Sutter» (2)

Braucht die Schweiz neue Hochschulen?
Diskussion

La semaine littéraire

L'Université Radiophonique

Wider den Fruchtbarkeitskult

Evang. Morgenandacht

Evang. Krankengottesdienst

06.50
20.20
21.30

22.35
20.30
21.00
06.50
10.00

Beromiinster, 1. Progr.. - B2 = Beromiinster, 2. Progr. - S1
Sottens, 2. Progr. - V = Vorarlberg - St = Stuttgart - SW

B1

B2
$1
S2

St

B1
B2

S2
St

B1
B2

S2
SwW

B2
$1

St

Sottens, 1. Progr. -
Siidwestfunk

Musikalische Sendungen

10.15 Das Radioorcherster (E. Marzendorfer)
23.00 W. Burkhard: «Christi Leidensverkiindigung»,
Kantate
15.45 Das American Symphony Orcherstra
19.30 Verdi: «Nabucco»
17.05 L’heure musicale (1)
14.00 Fauteuil d'orchestre
18.00 L’heure musical (2)
23.00 Oesterreich. Musik des 20. Jahrhunderts
11.00 Die Wiener Philharmoniker
18.10 A. Honegger: 2. Sinfonie
20.00 Gedenkkonzert fiir Max Reger
16.05 Nachmittagskonzert
21.30 Theatergeschichte: Bizet und «Carmen»
18.00 Tafelmusik
20.40 Stockholm: Int. Gesellschaft fiir neue Musik
21.00 B. Britten: War Requien
21.00 Mozart: «Haffner»-Serenade
20.00 Fritz Brun: 8. Sinfonie A-dur
21.00 Besinnliche Sendung fiir Musikfreunde
18.00 Kammerkonzert
2030 L'Orchestre de Chambre de Lausanne
15.20 Geistliche Musik
20.25 Christoph Eschenbach, Klavier
22.15 Das Radioorchester unter Z. Mehta
20.30 L'Orchestre de la Suisse Romande
(J.M Auberson)
20.20 Oesterreich. Musik des 20. Jahrhunderts
21.15 Werke von M. de Falla
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